missio ad solven' su' cumben'. Pro quibz quod vadit vel  
 vadit modo pmissio succubitu ac re aliqua pmissio non  
 completa citra eius memoratiz. Item Gnosus Thore  
 as Poles Capiteu Kazimirien' vel eius ductores, ad infra  
 paratorum Gnosus Albert' Coopra et Anno de Angella  
 Ruda coniugum aut eor' pporum ex tunc receptu supra  
 dolo merian' cor' offe pnt' Castron' hramyschen' semp' infra  
 mo' utroq' hinc tanquam pennis stare, iuri parere, respon  
 dere, pro vadit vel vadit ab ipso ex pmissio modo succubitu  
 summag' pmissio non soluta, tunc utroq' ab ipso et hinc ubi  
 tam in p'is quam in toto complem' hinc quos qui fuerit sa  
 tisfacere debet et tractetur regat' suo su' obliat.  
 Eundem primam pmissio et ab ipso o' consequnt' eius  
 causis hinc semp' pennis vera imprimatiz pro maiori,  
 minoritate succubitu, legat' infra vel extra p'is hinc  
 vicio militari, ad munimenta, ad exorta, vel aliis qui  
 busvis legalit' imparment' et dicitur non differet' a d'qui  
 et statum ultra p'is hinc dicitur sibi non recipere, nullam  
 motur, appetit' et eor' prosequit' facien' ac omnis hinc  
 p'is hinc vel triplicat', evadit, suspensio, p'is  
 hinc hinc p'is hinc, bello consentionez vel aliis qui  
 hinc hinc p'is hinc et defensor non subterfugien' hinc  
 sua p'is hinc ac p'is hinc hinc hinc.

**Fredro Bolestraszycne Verdit.**

Comparens pnt' cor' offe et dicit pnt' Castron' Capiteu  
 hramyschen' Gnosus Johann' Fredro de Bolestraszycne et in  
 (Cont.)

argu.

Bolestraszycne faret' sang' mente et corpore pnt' a terr', d'p'is  
 dicit, iuris, iuris dicitur sui. pnt' pnt' et compet' hinc  
 vnt', qui aut Castron' hramyschen' iuris dicitur se in hinc  
 cessoribz bonis sui pnt' ab ipso quantum ad infra pnt'  
 pnt' spectat et pnt' totum subiecu' et misporand' pnt'  
 hinc, libere et p' expren' regit. Quia ipse bona sua pnt'  
 pnt' vnt' tempore cum curia et pnt' in terra et dicit  
 pnt' conpnt' cum omni pnt' iure, dicit et pnt' o  
 mibz et hinc bonis pnt' utilitatibz, fructibz, pnt'  
 vnt', dicit, emolumentis, pnt', agris, campis, hinc,  
 merici, pnt', hinc, pnt', pnt', hinc, pnt',  
 bonis, decimis, dicit, pnt', hinc, hinc, hinc,  
 lacubz, pnt' hinc ab ipso pnt' pnt'  
 hinc pnt' universis nulli pnt' excepti nec pro re a  
 hinc dicit aut alio pnt' reservat' seu excep't, hinc,  
 hinc in pnt' et hinc in specie conpnt' generi per  
 pnt' et e' hinc non dicit, verum ita late, longe hinc  
 vnt' pnt' pnt' ut pnt' hinc hinc se in sui metri o  
 hinc hinc et pnt' hinc, et pro ut eadem bona pnt'  
 met' hinc Fredro sui cum pnt' tenuit, habuit et pnt'  
 bat ipso concernent' ac eor' serviebat. Jam ex nunc  
 Gnosus Samueh' pnt' de Fredro Bolestraszycne et ipso  
 pnt' pro summa Quatuor milliam' pnt' pnt' modo  
 venditoris in vim tamen receptio' hinc na pnt' hinc  
 vendit et regnat' pro ut pnt' hinc vendit et re  
 signavit pnt', Jam ex nunc idem Gnosus Fredro eadem  
 Gnosus Quatopel' ac eor' pnt' in bona supra pnt' modo

Genuino vendita realiter in bono et aequale pacificam possessionem qd ab hunc quocumque et aliter acceptum ad et admittit pntibus, per eundem Guatopeth ac eius potes bona eorū sup scripta vice huius venditi receptionibus sibi mpta ppetuo tenere. Jaten, pntibus illiq quiete et pacifice utruerq ac ad usus suos suorum successorū beneplacitis quovis libere converti. Debetq et tenebitur qmratz Dns Gnosus Johannes Fredro pro ut se ac suos successores in et sup bon' suis pntibus ac summis pntibus Gabiti et Gaben' mistit et obbeat pntibus eundem Gnosum Samuelē Beleprabratz ac eius potes in eisd' bonis modo Gmisso venditis et rone eorund' ab omni et quavis impetitione pntia quarumcunq pntiar curarū cunque condit' statū et rex, dntium coram omni iudice et offi' Qui eos quis quis fuerit tuen, defendere, evincere et intercedere indemnit' et indemnit' redire, nec non bona eadem tam in par quam in toto ab alijs in pntibus et in scriptis prioribus et posterioribus, tum etiam a quibusvis actibus in ead' bona importata et importata, lucris demque a pluribus proventibus iuris qbusvis in quocunq punctu et gradu pnti dependen' in eisd' bon' obtenti et obtinen' emandare et exhibere, ita ut eas bona idem Gnosus Guatopeth suis cum pntibus qeti et pacifice pntibus Intron' sua vigore tenere et possidere quiete ppetuo tntibus, nec debet qntz Dns Gnosus Johannes Fredro vel eius successores eundem Gnosum Guatopeth vel eius successoribus pntibus Intron' et pntibus cor' offi' pntibus admittam in eisd' bonis venire nec debent eand' effectuatū dare et admittere dntibus et admittit quovis modo tam pntibus quam per suas quovis sub.

in fac

missas et subordinatas personas non pntibus nec adire, nec, ac in pntibus bonis qm Gnosum Guatopeth ac eius potes tam in par quam in toto non in pntibus itq sub rone sibi summi d' Quatuor milium flor' pntibus pntibus ob non completam pntibus eand' et sibi ubi tam in par quam in toto los quis quis fuerit pntibus pntibus Gnosum Fredro vel eius successor eundem Gnosum Guatopeth ac eius potes ad solven' succumben'. Interim idem Dns Gnosus Johannes Fredro de Nesbourc et in pntibus pntibus se ac suos successores in et sup bon' suis pntibus ac suis in pntibus Gabiti et Gaben' mistit et obbeat pntibus eundem Gnosum Samuelē Guatopeth ac eius potes Intron' pntibus sent ex qnt' Act' Castren' ad dita bona pntibus ante de cursum unij anni transferre et transportare, et circa eam transportam Gnosum Christianam a pntibus consortia an pntibus cum dntibus amissis illius de linea pntibus pntibus et consentiens q eam sup Intron' pntibus de o' vice qnt' reformis et dntibus ac alijs quovis qm in bonis pntibus Intron' onerati concernen' vel pntibus in tab vel capitioni forma facien' statuer, et ab ea ut qntibus exen' quatur effare sub rone sibi summi alior' Quatuor milium flor' ob non completam pntibus pntibus eand' pntibus Gnosum Fredro vel eius successor eundem Gnosum Samuelē Guatopeth ac eius potes ad solven' succumben'. Pro qntibus quis rone vel rone modo Gmisso sibi ubi ac se aliqua pntibus non completa complet' Gmisso ubi eand' memorat' Dns Gnosus Johannes Fredro de Nesbourc vel eius successor ac in fac qntibus Gnosum Samuelē Guatopeth Bele.

strafschj aut ey pororum extione recedat suprascto madi  
ante cor offo pnti Castren Drampshen scrip in primo ai  
tatione uno tanquam pemo stare, parere, videri pro vadij  
vel vadij offatis ac re aliqua pnti non completa tam su  
pnti pnti et dngari tam in toto quam in parte con  
pnti satisfacere debebit et tenebitur seip ac suos suc  
cessores obligat. Cuius tunc primam partem et a his oet  
consequent eius cause tunc semp pemos vera infirmit  
tate, pro magis impotentia succorum, legum in tra  
vel extra tra, servitio militan, et munimenta, ac ex  
tra, vel alijs quibus legalib impentent et dnti, by non diffi  
ner, ad quietem ultra pnti tunc. Et tunc sibi non recipi  
ent, nullasq motus, appello et ear prosequi facien, ac  
missa oia pnti simplicib vel triplicat, exarib, sus  
pensib, factib iur, pnti tunc, bello conventioneq  
vel alijs quibus iur remedijs et defensis non subterfa  
gent. Ita sua pnti dnti ac pnti mediante.

**Fredro et Suatopelk Robnt.**

Comparem pnti cor offo Acty, pnti Castren Captib Drampshen  
quibus Johanna Fredro de Desprouce et in Comrouce dnti  
res ab una, Et Samuel Suatopelk de Fraxie Belestrafschj  
par ab altera, sum mente et corpore exiter a Terr, dnti  
iurib iuris dntib, suis quibus pnti et competet vado,  
suis aut iuris dnti Castren Drampshen quod acten fuit  
attinet se cum succorib tunc, suis pnti acty totali et  
pleranic incorporan et subijeri palam, libere pnti ac per  
appet pnti et quilibet illor suis pro interce pnti. Ita  
app se et suis succores in et sup boni dnti acty

ac summi pnti fabit et faber mistent et obligant  
pnti mutas et inuen una pars alteri ac pnti Inter  
quam certam inter se pnti, rone quarum res et  
condonam in ead Interam contentur de acta et data  
sic Drampshie die Juris confect manib propri corum  
pnti scripserit et sigilla obsignat vadij quatuor  
milium flor polon formal in vadij et singulari ead Interam  
conditib, pnti, clausib, acti libramenib et necesse sumi  
versis tam in par quam in toto firmiter tenere, comple  
et exequi ac mandabit observare oibus et singulari illis  
contenti los quos opus fuerit, Interam pnti ad In  
scription pnti et Inseron pnti et pnti Interam  
pnti in toto referen satisfacere sub iudicio pnti milia  
flor polon per part dnti cum suarib ob non comple  
tionem pnti oia tam in par quam in toto los quos op  
fuerit ac solven succumben. Interam pnti dnti vadij  
pnti pnti se et sui succores in et sup boni dnti  
oia una pars alteri ac pnti mistent et obligant pnti  
sentib Interam pnti ex sigilla Castren et Acta dnti  
restia Drampshen ante decursum unij anni sine conju  
cto sine divisione transferre et transportare sub vadij  
summi abor quatuor milia flor polon per part  
Parti cum suarib ob non transportom pnti pnti pnti  
tempore et loco supra expres ac solven succumben. Pro  
quibus quaz vadij vel vadij modo pnti succubiti ac in ali  
qua pnti non completa acta exis pars una vel suis suc  
cessores ad pnti Parti alteri ac ey pororum extione